SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 75/2017

RESULTADO DA SELEÇÃO - VAGAS REMANESCENTES - I CONCURSO INTERNO

“PROJETO ESPECIAL BIG BAND DA EMESP TOM JOBIM”

Prezados Alunos (as),

Informamos o resultado das seleções realizadas em 09 e 16 de agosto para preenchimento da vaga do

I Concurso Interno – Projeto Especial Big Band da EMESP Tom Jobim.

Os ensaios com a Big Band iniciarão na próxima 4ª feira das 10h30 às 12h30 (23/08/2017) na sala 403 com o

professor Daniel D´Alcântara.

Para participar do curso o aluno deverá realizar a matrícula na Secretaria até 22/08/2017 e entregar uma cópia

do Passaporte na Secretaria Acadêmica.

INSTRUMENTO E VAGA: Percussão (01vaga)

Parabenizamos e agradecemos a todos os alunos que participaram da seleção!

INSTRUMENTO NOME DO ALUNO CLASSIFICAÇÃO

PERCUSSÃO DANIEL ROMERO ALFARO DE MIRANDA APROVADO

PERCUSSÃO GUSTAVO SURIAN FERREIRA SUPLENTE 1

PERCUSSÃO DANILO MOURA DOS SANTOS SUPLENTE 2

PERCUSSÃO ALISSON ANTONIO AMADOR SUPLENTE 3

PERCUSSÃO FRANCISCO FERRAZ BARTH PEREIRA SUPLENTE 4

Caso tenha qualquer dúvida, entre em contato com a Secretaria Pedagógica para que possamos ajudá-lo da

melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria:

(11) 3221- 0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

Data de envio: 17/08/2017

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br